COMUNICADO

03 de agosto de 2020

A Direção-Geral do Câmpus Avaré, no uso de suas atribuições, comunica
resultado preliminar do Edital de Chamada Pública para composição de banco
de estudantes interessados em participar do Projeto de Inclusão Digital,
elaborado para enfrentamento da crise de saúde pública de importância
internacional decorrente da pandemia da COVID-19 (Edital nº10/2020).

De 03 a 04 de agosto de 2020 será o prazo para interposição de recursos.
Para tanto, o estudante deverá enviar carta de próprio punho alegando os
motivos pelo qual contesta o resultado, acompanhado da documentação
solicitada. Os recursos deverão ser encaminhados para o e-mail
inclusaodigital.avr@gmail.com ou entregues na portaria do câmpus.

Conforme IN PRE/IFSP nº007/2020, informamos que os estudantes
beneficiários do Projeto de Inclusão Digital deverão apresentar documentos
comprobatórios, tais como recibos e comprovantes de compra.

De acordo com o Edital nº10/2020, reiteramos que os valores dos auxílios
serão definidos pelo Câmpus, de acordo com a disponibilidade orçamentária. Os
valores disponibilizados poderão custear as necessidades estudantis de forma
parcial ou integral, e a instituição não tem responsabilidade sobre a contratação
de compromissos financeiros firmados entre o estudante e terceiros.

Classificação Preliminar Nome

1º Adinaelma Pinto dos Santos

2º Antônio Marcos da Silva

3º Aparecida Donizete Mansueto

4º Carlos Eduardo Freitas dos Santos

6º Elza Maria da Silva Leme

7º Floriano dos Santos

8º Jenifer Aparecida Marques de Castilho

9º Joseandra Benedita Batista

10º Leonardo Chinedessi Paulo

11º Luciano de Araújo

12º Luiz Antonio dos Santos

13º Luiz Fernando de Godoy

14º Marcos Olímpio

15º Maria da Glória Santana

16º Maria José de Almeida

17º Maria Lúcia da Silva

18º Priscila Lourenço Ferreira

19º Renam Alves da Silva

20º Ronise Ramos Ferreira

21º Rosa de Fátima Camargo

22º Rosana Mequelin Oliveira

23º Valdeci Aparecido Bueno

24º Wesley Felipe de Paula

25º Ademara Sypriano Candançan da Silva

26º Ana Carolina Pereira da Silva

27º Ana Claúdia Custódio

28º Bianca Lourenço Dabrowski

29º CAMILA FERNANDES ROCHA

30º Carolaine Ingrid Lopes

31º Cíntia Amaral Costa

32º Dandara Jumaane Silva Borges Gomes

33º Edmara de Almeida Nascimento

34º Edueli Conceição Alves

35º Elisa de Oliveira Palma

36º Emily Alves Dias dos Santos

37º Felipe Yago Cotta da Silva

38º FERNANDA GOMES SACRAMENTO

39º Franciele Josiane Leme de Oliveira

40º Gabriel Breno Machado

41º Gabrieli da Silva Santos

42º Germinal Pegoli Neto

43º Giovanna de Souza Fiel Vital

44º Gustavo Lago França

45º Ingrid Lorena Pereira Xavier

46º Isabela Luiza do Carmo Carvalho

47º Isabelle Mayara Lira Dos Santos

48º Jian Souza

49º João Marcos de Oliveira

50º Lanna Matos dos Santos

51º Luciana Rocha Oliveira Nascimento

52º Maria Aparecida Cardoso da Silva

53º Mariany Aparecida Messias de Camargo Magri

54º Mônica dos Santos

55º Nathalia Vitória Correia

56º Ricardo Alexandre Rosa da Silva

57º Ronaldo Santos de Oliveira

58º Samara Bernardo de Moraes

59º Sthefany Camile Silva de Andrade

60º Valéria Alves da Silva

61º Valéria Lira Santos

62º YNAIARA LAURIS LUIZ

63º Alex Sandro Barbosa Junior

64º Amanda Aparecida Camargo Neves

65º ANA JULIA TROMBETA GROSSI

66º Ana Paula da Silva Martins

67º Angelica Cristina do Carmo

68º Ângelo Henrique do Amaral

69º Anna Clara dos Praseres Siqueira

70º Bárbara Alves da Silva

71º Camila Cristiny Alves dos Santos

72º Camila Nunes dos Santos

73º Daniel Ferreira Rosa

74º FRANCIELLY GOMES FERNANDES

75º Gustavo Henrique Oliveira Peixinho

76º Iandra Cordeiro Aquino

77º Jennifer Vitória da Costa Miguel

78º Joice Cristine da Silva Gonçalves

79º Julia Machado da Silva

80º Julia Jamily Dantas de Araujo

81º JULIA MAYUMI MARQUES FEQUETTIA

82º Julia Rodrigues de Jesus

83º Karina Pires Gutierrez

84º Karolaine de Cássia Ananias

85º Márcio Roberto dos Santos

86º Maria Fernanda Marques

87º Maria Vitória De Camargo Plens Gomes

88º Meire Elen de Souza

89º Micaelen Caroline Emídio Nogueira

90º NARJA BARAM BEZERRA DA SILVA

91º Patrícia Peroto Peres

92º Pedro Henrique Reis

93º Raiany Christine Venâncio Aires

94º Taiane Cesario

95º Thiago Lara Mendes

96º Vitor Gustavo Alexandre

97º Alef Gabriel Reis Passos de Oliveira

98º ANA CLAUDIA MARCHANTI TARTAGLIA

99º Ana Laura de Jesus Pinheiro

100º Beatriz Auxiliadora de Oliveira

101º Brenda Braga Santos

102º Camila Krins Anibal

103º Caroline Vitória Ferreira Marques

104º Douglas Gomes Vaz Lopes

105º Dourival Antonio Passarelli Junior

106º Giovanna Ferreira dos Santos

107º Guilherme Aparecido Marson Gonçalves

108º Huany Ribeiro

109º Ianae Ferreira

110º Isabela Karen de Paula

111º Isabelle Anne Pereira

112º Isabelle Fernandes de Oliveira

113º Jeanny Aparecida Barbosa dos Santos Mattos

114º Jéssica Pereira

115º João Gabriel Pedroso

116º JOSIANE DAS GRACAS MEDRADO SELEGUIM

117º Laísa Fernanda da Silva Gonçales

118º Larissa Justiniano Oliveira

119º Leonardo de Souza Pinto

120º Lisandra Nascimento Queiroz

121º Luiz antonio da Cunha

122º Luiz Felipe Braz Ferreira

123º Marcelino Donizetti Pacenço Monteiro

124º MARIA NATACHA FERREIRA BUENO

125º Mateus Cruz de Almeida

126º Naomi Dandara Matias

127º Nycole de Lima Alves Martins

128º Queren Rosa de Santa Anna Fabiano

129º Rodrigo Krins Anibal

130º Thaís Victoria da Silva Pedro

131º Thayssa Manoela dos Santos do Nascimento

132º Valéria Fátima Freitas Dorth

133º Valeria Teresa Cervera

134º Vanessa Gabriella Brito

135º Afonso da Silva Ferreira

136º ANA CAROLINA WIEZEL PREZOTO

137º Bianca Peroto Peres Dorth

138º Bruna Benini Ramos

139º Carolina Dias de Souza Lima Lara

140º Diogo Fortes Pégoli

141º Gabriela Licati 22 07 2020

142º Gilmar Henrique Fragozo Filho

143º Giovanna Vitória Marcelino

144º Jackson Augusto de Moraes

145º Julia Gil da Rocha Porrino

146º Ketyllin Mirielini Marcelina Correia

147º Larissa Évelin Silva de Jesus

148º LARISSA HELENA REIS DE OLIVEIRA

149º Larissa Stephany Oliveira de Godoy

150º Laysa Fernanda Irineu

151º Lucas Faxina

152º MARCELO DE JESUS PIACENCO MONTEIRO

153º Marcílio de Souza Barros

154º Maria Eduarda Ribeiro de Oliveira

155º Maria Julia Scalise Lopes

156º Mariana Maciel Vieira Peroso

157º Mayuri Karen Saito

158º Nathália Vicente Pedroso

159º Stefani Gabriele Olímpio de Santana

160º Adrian Aparecido Martins

161º Adriano Ignácio Teixeira de Souza

162º Aharon Lewy Mephitiz Melo Ferreira

163º João Vitor da Silva Pereira

164º Julia Lurdes Euzébio Macconi

165º Juliano Corrêa Carlos

166º Laysa Fernanda Irineu

167º Luiz Phelipe Possolini

168º Maria Eduarda Ribeiro de Oliveira

169º Melissa Miyuki Osaki Pereira

170º Thiago Rodrigues dos Santos

171º Valéria Ramos Leite Andrea

INDEFERIDOS (MOTIVO: SEM FICHA DE INSCRIÇÃO)

Aline Sorana

Cleusa da Silva Alves

Isadora Maria Vieira Almeida

Maria José Marques de Oliveira

Tainá Baptista Machado

Wendy Cristina Batista

ASSINADO NO ORIGINAL

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral